
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  161 del 03/02/2020    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 176      DEL 05/02/2020

OGGETTO:  DELIBERAZIONE  N.  133  DEL  31.01.2020  AD  OGGETTO  ``CONCORSO
PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI
DIRIGENTE  MEDICO  DI  NEFROLOGIA:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI`` : MODIFICAZIONE 



OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 133 DEL 31.01.2020 AD OGGETTO ``CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI
ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DI  NEFROLOGIA:
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI`` : MODIFICAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

 Vista la deliberazione n. 133 del 31.01.2020 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed 
esami,  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  di  Nefrologia:  approvazione 
graduatoria e provvedimenti conseguenti”;

 Considerato che per mero errore materiale  nel punto 3 del dispositivo è stato inserito il 
nome di KALIKATZAROS Ileana in luogo di SORBO David;

 Considerata la necessità di modificare il punto 3 del dispositivo come segue:
“di disporre l’utilizzazione della graduatoria dei candidati in possesso del requisito specifico 
della specializzazione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 po
sto di Dirigente Medico di Nefrologia e la correlata costituzione del rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato con i Dott.ri MAGNETTI Marica e SORBO David, rispettivamente 1^ 
e 2^ classificati (o di altri candidati successivamente classificatosi in caso di rinuncia)”;

 Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministra
zione del Personale, Dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in 
calce alla presente;

 Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsa
bilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della delibe
razione nonché della legittimità della stessa;

 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA

Per i motivi in premessa addotti e qui integralmente richiamati:

1. di modificare la deliberazione n. 133 del 31.01.2020 ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia: approvazione gra
duatoria e provvedimenti conseguenti” sostituendo il punto 3 del dispositivo come segue:”
3. di disporre l’utilizzazione della graduatoria dei candidati in possesso del requisito specifico 
della specializzazione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di Dirigente Medico di Nefrologia e la correlata costituzione del rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato con i Dott.ri MAGNETTI Marica e SORBO David rispettivamente 1^ e 2^ 
classificati (o di altri candidati successivamente classificatosi in caso di rinuncia;”

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 2) 
L.R.  10/1995,  stante  la  necessità  di  procedere  con  urgenza  al  perfezionamento  della 
procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



� � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � � 
 	 � � � 
 	 � �
� �  � � 
 � � � � � � � 
 � �

	 � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � 	 � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � �  � 
 � � 	 � �

� � � � � � � � 	 � � 
 � � �  � � � � � � � �  � �  � 
 � �  � � � �  �  � � 
 � �� � � � � � � � � �

� � � �  � � � � �  � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � 	 � � �   ! � � � 	 �  ! " 	 ! � ! # ! � � 	 � $ �
! # ! � � 	 � $ � � � � � � �� � � � � � � � � �

	 � � #  ! # # � � 
 � � � � � �  � � � � # � � � 
 � 
 �  � � � ��

� � � � � � � � % � & " ! � � � � � & " ' & �  � 	 � (
# � � �  � �  � � � ) � 
 � � � � * � � +  � 
 � � ( � � � � � � 
 �  � � � * � � + 
 , � - � � � � , , � � � � � , , � � � � � � , 
 � +  � ,  � � 
 . . . . . . . . . . . . . � /�
� � + ) � � , 
 � � 
 � � � � . . � 0 . . . . . � 1 � * � � � � � * 
 � � � 
 , 
� 2 � - 
 � � � / � � � � . . . . . . . . .

� � � �  *  �  � ,  � � � � 
 � � � 
 , �
. . . . . . . . . �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � �  � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � �  � � � � � � � 
 � � � �


 �� ! "� � �� � � � � � � �# $ % # & % & # & #

� � � � � � � 	 � � � 
 � � 
 � �  ' ' � � � � � '  � #  � & # & # � 	 � � �   � � � � � ( ( � � 
 � � � � � � � ) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � 	 � � � � � � � � � 	 � � � � � � � ) � 	 � � � � 
 � �  � � � � � � � � � � � � � �  � 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � * � � � �  � 	 +
	 � � � � � 	 � � � 
 � �  � 	 � ) 	 � � � � 	 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � 
 � �  ) � 
 � � ( ( � + � � � � � * � � 	 � � � 
 ��



� � � � � � � � 	 
 � �  � 
 	

� � � �  � � � � � � � � �  � � � � �  �  � � � 	 
 � �  � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � ! � � � � � � � � � � � � " � �  � � # � � " $ � � $ � � � $ � � � " � � $ �
� % � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � $   � � $ � � � � � " � �  � �  � ' � �
� � � � % � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � $   � � $ � � � " �  � � � � �
� � � � � � � " $ � � � � $ " # � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � ! � � � � � � $ # � � " $ � ( $ " $ � � � $ �
# � � � )  � � � � � � � � � � � � � � � � * � � � � + � � � � 	 � � � � � * , + + � � � � - � � � �
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � � � �  � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � �  � � � � � � � 
 � � � �


		2020-02-05T16:19:00+0100
	Maria Zammuto




